P- ç)

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N2 020 /86

Ô Reitor da Universidade de Brasilia, Presidente do Conselho de En
sino, Pesquisa e Extensão, em sua 61 reuniio, realizada em 09/12/86, com refern
cia ao Concurso Ptblico para Professores, previsto no Edital n9 03/86,

RESOLVE:

Alterar a composição da Banca Earniadora, constante da Resolução
CEPE n 013/86, relativa ao Departamento de Teoria e Fundamentos e respectivas
reas, ficando assim constituída, pelos Professores:

FE - TEF:

• 	 Área: Filosofia da Educaço - Membros Efetivos: ESTEVÃO CHAVES DE
REZENDE MARTINS (FIL - Presidente), CARLOS ROBERTO JAMIL CURY (UFMG) e GERALDO DE
OLIVEIRA TONACO (FIL). Suplentes: OSCAR ARMANDO SERAFINI TRULLS(TEF), ISAURA BEL
LONI (TEF) e JACQUES ROCHA VELLOSO (TEF).

Área: Antropologia da Eduo - Membros Efetivos: LIA ZANOTTA MA
CHADO (DAN- Presidente), LUIZ TARLEI.DE ARAGO (DAN) e MIREYA SUÁREZ DE SOARES
(DAN). Suplentes: ROQUE DE BARROS LARAIA. (DAN) KLAAS AXEL ANTON. W. WOORTMANN
(DAN) e JACQUES ROCHA VELLOSO (TEF).

Brasília, Z4 de dezembro de 1986.

CRISTOVAM BUARUE
Reitor

cc: GRE-VRT-FED-TEF-SOC-AAP-CPPD-ACS.